D
o
c
u
m

e
n
to

 v
e
ri
fi
c
a
d
o
 p

o
r:

 D
iv

is
ã

o
 d

e
 A

p
o
io

 L
e

g
is

la
ti
v
o
 –

 C
â
m

a
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l
d
e
 C

o
lo

m
b
o
 –

 P
R

,
e
m

:
1

2
/0

3
/2

0
2

4

P
a
ra

 c
o
n
s
u
lt
a
r

s
u
a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
,

a
c
e
s
s
e
:

h
tt
p
s
:/
/c

a
m

a
ra

c
o
lo

m
b
o
.p

r.
g
o
v.

b
r/

a
u
t

e
 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
:

 M
W

x
N

H
tW

n
jB

N
9
y
c
D

0
9
4
p

A

Rua Francisco Busato, 8005 | Centro | Colombo | Paraná | Fone: (41) 3656-8200 | www.camaracolombo.pr.gov.br

Indicação n° 66/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da

Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja realizada retirada da uma

lombada construída sendo a única existente na

Rua Gerônimo Lazaroto Sobrinho, bairro

Maracanã.

Justificativa

A solicitação é necessária para atender a população local, tendo em vista que

houveram problemas na execução apresentando rachaduras a casas em torno.

Colombo, 12 de março de 2024.

 Vitalino Camilo de Leris (Vital Cabeleireiro)

Vereador

A esta Indicação subscreveram os seguintes Vereadores:

Carlos Izidoro de Souza, Evandro Luiz França e Mário Fernando da Silva

https://camaracolombo.pr.gov.br/aut